3

ПРОТОКОЛ № 31.2/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
аппарата управления открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 13 августа 2013 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

2.

	Председатель ПРГ

Заместитель
Председателя
ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	6.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 8 человек. Приняли участие – 6. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе
№ ОК/014/ЦКПРПС/0065 на право заключения договора на поставку запасных частей к железнодорожным вагонам - новых, не находившихся в эксплуатации, вагонокомплектов литых деталей грузовой тележки 18-100, в 2013 году.

По  пункту I повестки дня

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	13.08.2013 16:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	125047,  Москва,  Оружейный переулок, д. 19

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Поставка запасных частей к железнодорожным вагонам - новых, не находившихся в эксплуатации, вагонокомплектов литых деталей грузовой тележки 18-100, в 2013 году.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	42 526 000,00 Российский рубль

1. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления следующие предложения:
1.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:
	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Условия предложения участника

	1
	ИНН 7701935333, КПП 770101001 Общество с ограниченной ответственностью Управляющая Компания «РэйлТрансХолдинг»,
(ООО УК «РэйлТрансХолдинг»)
	- стоимость единицы продукции – 511 525,00 российских рублей (без учета НДС);
- количество вагонокомплектов – 72 шт;
- условия оплаты – 100% в течение 5 (пяти) банковских дней после поставки товара;
- срок поставки товара – в соответствии с документацией о закупке;
- срок предоставления гарантии качества – в соответствии с документацией о закупке.

	2
	ИНН 7704736248, КПП 770401001 Общество с ограниченной ответственностью Торговый дом «Алтайвагонснаб»,
(ООО ТД «Алтайвагонснаб»)
	- стоимость единицы продукции – 522 000,00 российских рублей (без учета НДС);
- количество вагонокомплектов – 70 шт;
- условия оплаты – 100% в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента поставки товара;
- срок поставки товара – в соответствии с документацией о закупке;
- срок предоставления гарантии качества – в соответствии с документацией о закупке.

1.2. признать открытый конкурс по Лоту № 1  состоявшимся;
1.3. признать победителем открытого конкурса по Лоту № 1                                          ООО УК «РэйлТрансХолдинг» и принять решение о заключении с ним  договора на  следующих условиях:
Предмет договора: поставка запасных частей к железнодорожным вагонам - новых, не находившихся в эксплуатации, вагонокомплектов литых деталей грузовой тележки         18-100, в 2013 году
Цена за единицу товара: 511 525,00 руб. (пятьсот одиннадцать тысяч пятьсот двадцать пять рублей 00 копеек) без учета НДС. НДС по ставке 18% начисляется отдельно.
Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг: 72 вагонокомплекта.
Цена договора: 36 829 800,00 руб. (тридцать шесть миллионов восемьсот двадцать девять тысяч восемьсот рублей 00 копеек).
Форма, порядок и условия оплаты: 100% в течение 5 (пяти) банковских дней со дня подписания акта приема-передачи товара.
Срок поставки: в течение 15 (пятнадцати) календарных дней со дня подписания Спецификации обеими Сторонами.
Место поставки: ст. Забайкальск Забайкальской ж.д.

	Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Заместитель ПРГ                             __________________________
Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«14» августа 2013 г.